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" Ligikaudne suurus

CPX Sailitusmahuti 10000
liitrit, must

Manhole @ 600 mm

Art.nr: 18011

Spetsifikatsioonid
Materjal

Vorm

Pdhja kuju

Mudel

Kaane tuup

Varv

Maht (L)

Kérgus (mm)
Labimdot (mm)
P&randapind (m2)
Kaal (kg)

Tiheduse sisaldus (max kg/I)
Tollistatistika number

Kliimamaju (kg CO2-ekv.)
Taaskasutus
Toidu heakskiitmine

Heaks kiidetud joogivee jaoks
vastavalt WRAS-ile

Omadused
Kohaldatavad Taaskasutatav
tooted

PE
Silindriline
Sirge
Suletud

Must

10000

3285

2140

4,6

435

1,85
3925100000
1023

A

HDPE

Testimata

Jah

® & ® @ &

Lai Kemikaalidele Lekkekindel Logistika Tooteid on
temperatuuriva vastupidav lahendused lihtne puhastada
hemik

Trukitud 14.12.2025
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